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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens
tilbagetrækningsprocedurer herunder med kontakt til
leverandør og kunder, set eksempel mail skabelon til kunder.
Virksomheden har primært samhandelskunder og beder derfor
deres kunder om at orientere deres respektive myndighed.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise salmonellafri
attestationer på kød der sendes til Sverige eller Finland. Ingen
anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvekontrolleret
virksomhedens risikoanalyse eksemplevis med risikovurdering
på aflatoksin i mandler og håndtering heraf. Ingen
anmærkninger.
Revision: Kontrolleret at virksomheden er procedurer for
revison af egenkontrolprogram. Sidste revideret i april 2022.
Ingen amærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Sporbarhed: Kontrolleret
sporbarhed med et led frem og tilbage fra 3. lands
svineproduktet med fremvisning af købsfaktura, salgsfaktura og
CMR papir. Ingen amærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel.
Kontrolleret virksomhedens import af svinkød fra 3. land,
herunder forhåndsanmeldelse, er godkendt til indførsel på
CHED-P, samt at virksomheden kan fremvise sundhedscertfikat
og kommer ind i EU via godkendt BCP og at 3. lands
virksomheden findes på EU listen over godkendte
virksomheder. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden har producere der sikre at det
fødevarekontaktmaterialer der anvendes er godkendt til
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formålet eksempelvis med overenstemmelsescertifikater. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens import af mandler fra 3. land, herunder at produktet er godkendt til indførsel på
CHED-D. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at virksomheden kan fremvise sundhedscertifikat som er udstedt inden eksport til EU samt
analyseattester for non-detected aflatoksin i mandler fra US. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de har procedurer for at kontrollere importrestriktionslisten samt abonnere på
FVST-nyhedsmail vedr. import/samhandel og EU's rapid alert system (RASFF). Ingen anmærkninger


